
 
 

UCHWAŁA NR XVI/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/124/2025 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 23 kwietnia                
2025 roku w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka w Mszanie Dolnej i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt.1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 338 z późn.zm.), Rada 
Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XV/124/2025 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 23 kwietnia 
2025 roku w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka w Mszanie Dolnej i nadania statutu: 

1. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie „4. Do Żłobka z uwzględnieniem zasad wynikających z ust. 1, 
przyjmowane są, według kolejności dzieci: 

1) z orzeczeniem o niepełnosprawności z zastrzeżeniem ust. 7; 

2) z rodzin wielodzietnych – troje i więcej dzieci; 

3) z rodzin, których rodzeństwo uczęszcza już do Żłobka; 

4) niespełniające kryteriów określonych w pkt. 1-3.” 

2. § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku oraz maksymalną 
wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka ustalane są w odrębnej uchwale Rady 
Miejskiej w Mszanie Dolnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3547


	UCHWAŁA NR XVI/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T12:58:42+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




